[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __26 октября___  2023 г.                                                                №  95
┌                                                              ┐

О помощнике депутата Совета депутатов
Талдомского городского округа Московской области
С.В. Черторижского
В соответствии с регламентом работы Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, руководствуясь Положением о помощнике депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 25.03.2021 года № 11, рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области С.В. Черторижского от 25.10.2023 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить помощником депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области Черторижского Сергея Владимировича Ефремову Анастасию Сергеевну.
2. Решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Аникеева М.И.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                   М.И. Аникеев